
Виконання
бюджету м. Калуш 

за 2017 рік
у порівнянні 
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Факт 2016 року Факт 2017 року



0,0

5 000,0

10 000,0

15 000,0

20 000,0

25 000,0

30 000,0

35 000,0

40 000,0

45 000,0

Спеціальний фонд без трансфертів Спеціальний фонд

25 050,8
26 340,4

33 728,8

40 957,5

Спеціальний фонд м. Калуш

Факт 2016 рік Факт 2017 рік



0,0

2 000,0

4 000,0

6 000,0

8 000,0

10 000,0

12 000,0

14 000,0

16 000,0

18 000,0

Екологічний 
податок

Власні 
надходження 
бюджетних 

установ

Кошти від 
відчуження майна, 

що перебуває в 
комунальній 
власності 

Кошти від продажу 
землі

Цільові фонди

4 146,0

11 555,0

4 091,5
4 413,3

840,6

9 097,1

16 837,6

2 148,8

4 083,4

1 509,5

Надходження бюджетоутворюючих платежів спеціального фонду бюджету м. 
Калуш

Факт 2016 року Факт 2017 року



0,0

50 000,0

100 000,0

150 000,0

200 000,0

250 000,0

19 303,9

113 313,4
95 346,5

186 889,3

13 941,0 16 378,7 6 494,0 11 161,6

30 260,2

149 625,1
134 469,0

218 253,0

28 900,1 24 692,1 10 088,6 10 812,3
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за 2017 рік в порівнянні з 2016 роком, тис.грн.

2016 рік 2017 рік



орган місцевого 

самоврядування –

30260,2 (5%)

Освіта - 149 625,1

(24,6%)

Охорона здоров’я-

134 469,0 (22,1%)

Соціальний захист-

218 253,0 (36%)

Житлово-комунальне

господарство -28 900,1

(4,8 %)

Культура і мистецтво -

24 692,1 (4,1%)

Фізична культура і

спорт- 10 088,6 (1,7%)

Інші видатки - 10 812,3

(1,8%)

Структура видатків загального фонду бюджету за програмною класифікацією 

у 2017 році (тис.грн.,%) 
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(інші кошти спеціального фонду)

за 2016 -2017 роки (тис.грн.)

2016 рік 2017 рік



орган місцевого 

самоврядування –

94,6 (0,1 %)

Освіта - 1 585,4 (2,3%)

Охорона здоров’я-

1 586,8 (2,3%)

Соціальний захист-

3 129,1 (4,5%)

Житлово-комунальне 

господарство - 6 671,3 

(9,6 %)

Погашення 

заборгованості з різниці 

в тарифах на теплову 

енергію - 6 600,0 (9,5%)

Культура і мистецтво -

543,0 (0,8%)

Фізична культура і спорт 

- 131,3(0,2%)

Будівництво (капітальні

видатки) -30 536,4 

(43,9%)

Транспорт- 11,9

Внески органів місцевого

самоврядування

у статутні капітали

- 8 312,2 (11,9%)

Цільові фонди - 8 508,3 

(12,2%)

Інші видатки - 1 917,4 

( 2,8%) 

Структура видатків спеціального фонду бюджету за програмною класифікацією 

у 2017  році ( тис.грн., %)


